OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO
AUTOMOTIVO EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS.

DO ACRÉSCIMO: FICAM INCLUÍDOS OS VEÍCULOS:
FURGÃO SPRINTER, CHASSI 8AC907645LE183063, PLACA
BDT2H61 NO VALOR DE R$ 217,27 (DUZENTOS E DEZESSETE
REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS).
REBOQUE TRAILER, CHASSI 9“9TG2TMBLFDC8077, PLACA
BDW8C57 NO VALOR DE R$ 476,21 (QUATROCENTOS E
SETENTA E SEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 10 DE SETEMBRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

AVISO DE CREDENCIAMENTO N*001/2021 (NOVA SESSÃO)
- SECRETARIA DE SAÚDE

NOTA

Por meio deste, tomamos público que a próxima sessào para
Credenciamento de empresas prestadoras de serviços médicos,

[...]

complementar, EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.
V TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 60/2020

CONTRATANTE: Município de Manfrinópolis
CONTRATADA: CRIATIVA COLETA E TRANSPORTE DE

RESÍDUOS EIRELI
CLAUSULA PRIMEIRA: Do VALOR

O contrato fica aditivado no valor de R$ 103.354,80 (Cento e Três
Mil, Trezentos e Cinquenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos)
valor este corrigido pelo índice do INPC conforme previsto em
contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA:
EXECUÇÃO DO OBJETO passa a ter a seguinte redação:
O prazo de execução do contrato fica aditivado até 02/09/2022,
conforme Pregão n” 29/2020 e Contrato original n° 60/2020.

[...]

ORÇAMENTÁRIA;

Órgão; 01 - PODER LEGISLATIVO
Unidade Administrativa: 001 — CÂMARA MUNICIPAL DE
MANDIRITUBA

Projeto/Atividade: 200! - Manutenção das Atividades Legislativas
Elemento de Despesa; 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros PJ.

VALOR FINAL: R$ 797,00 (setecentos e noventa e sete reais)
PROFESSOR 20 HORAS

CONTRATADO:
DATA

NASCIMENTO

DE PONTLACLASSIFICAÇÃO NOME RG
CÃO

DALL AGNOL & DALL AGNOL LTDA / CNPJ: 12.095.355/0001-Thaie Nagaoka Pagonc
Pinheiro

50* 96900M-Í 29«5/l9g7 60.0

90
Edüaine Aparecida
Clemenlino Ferreira

81* I022026}-I 18/07/1988 60,0